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1. KTO MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

Eğitim olgusu ve ihtiyacının geçmişten günümüze kadar hayatımızda büyük bir önemi olmuştur. Kişilerin 

hayatlarına devam edecekleri meslekleri tercih edebilmesi, sevdikleri işleri yapabilmeleri ve bu işler 

üzerinde deneyim sağlamaları için eğitim bir zorunluluk haline gelmiştir. Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı 

ile kişilerin meslek seçimi, sevecekleri işi yapmaları ve öğrenmeleri, yeteneklerinin ortaya çıkarılması ve 

eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasında bir köprü oluşturabilmeleri önemlidir. Mesleki eğitim merkezleri 

ise kişilere bu konularda yardımcı olabilmek için çalışmaktadır. 

KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nin kuruluş amacı bireylere sevdikleri meslek üzerinden nitelik 

kazandırmak, özel sektörün mesleki eğitime ilgisini artırmak, mesleki eğitim içeriklerinin geliştirilerek 

bireylere daha fazla katkı sağlamasıyla iş gücünün arttırılması amaçlanmaktadır. Gelişmiş fiziki altyapı ve 

donanıma sahip atölye ve laboratuvarlar ile çağın gerekliliklerine her daim ayak uydurup modern yapısını 

devam ettirerek 2020 yılında faaliyetlerine başlayan KTO Mesleki Eğitim Merkezi, toplam 21.000 m² eğitim 

kompleksi, 16 derslik, 5 bilgisayar laboratuvarı, konferans ve seminer salonları ve 196 kişi kapasiteli 

konaklama merkezi ile Konya ve çevre illerin hizmetine sunulmuştur. KTO Uluslararası Fuar Merkezi yanında 

yer alan merkezimizde özellikle ilçelerden ve il dışından kurs almaya gelecek kursiyerler için konaklama 

imkânı sunularak eğitimlere katılanlara kısa sürede sertifika ve katılım belgesi verilmektedir. 

KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nin en büyük avantajı ise esnek yapısıdır. Günümüzde hızla dönüşüme 

uğrayan sektörler, esnek yapıda bir eğitim sistemini gerekli kılmaktadır. Ayrıca işlemlerin hızlı bir şekilde 

yapılabilmesi için bürokrasi minimum düzeye indirilmiş, özel sektör yaklaşımı ile faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. Talep edilen her alan ve dalda mevcut kurs programlarına ek olarak, istenilen konular 

çerçevesinde eğitim programları hazırlanarak eğitimler verilmektedir. Projemiz ortakları ve destekleyicileri 

arasında şehrin ilgili tüm kesimleri vardır. Kursiyer hedef kitlesi çok geniştir ve ‘Hayat Boyu Öğrenme’ 

anlayışı çerçevesinde kapsayıcı bir eğitim merkezi tasarlanmıştır. 
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1.1. KTO MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ - 2020 YILI GEÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

 2019 yılı Aralık ayında Konya Ticaret Odası, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğü ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü imzalanmış olup, bu protokole 

istinaden Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 4 öğretmen tam zamanlı olarak Mesleki Eğitim 

Merkezimizde görevlendirilmiştir.  

  
 

 Beraberinde bu protokol ile personel kadrosunu tamamlayan KTO Mesleki Eğitim Merkezi akabinde 2020 

yılı içerisinde atölye, laboratuvar ve dersliklerin kurulumunu da tamamlamış ve faaliyetlerine başlamıştır. 

 Kurs verilecek alan ve dallara dair ihtiyaç olan makine ve teçhizat belirlendi. 

 Belirlenen makine ve teçhizata yönelik şartnameler UNDP ve imalatçı firmalarla görüşülerek hazırlandı 

ve Yönetim Kurulu tarafından onaylandı. 

 Makine ve teçhizat, alan ve dallara göre gruplandırıldı ve şartnamelerle birlikte teklif toplama aşamasına 

hazır hale getirildi. 

 Makine ve Teçhizat Tablosu 

 

 

 

 

SIRA MAKİNE/TEÇHİZAT ADI ADET 

1 CNC DİK İŞLEM FREZE 1 

2 CNC TORNA 1 

3 REGÜLATÖR (45KW) 2 

4 HİDROLİK PRES 1 

5 EKSANTRİK PRES 1 

6 GİYOTİN MAKAS 1 

7 ABKANT PRES 1 

8 ÇOK FONKSİYONLU MAKAS 1 

9 EL TESVİYESİ MASALARI 10 

10 BİLEME TAŞI 3 

11 SÜTUNLU MATKAP 3 

12 ŞERİT TESTERE 1 

13 KALIPÇI FREZESİ. T 1 

14 TORNA TEZGAHI 1 

15 RADYAL MATKAP. T 1 

16 YÜZEY TAŞLAMA TEZGAHI (SERİ NO:16040006220) 1 

17 BİLGİSAYAR (Masaüstü PC) 64 

18 2 TB SATA HD 4 
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 Belirlenen makine ve teçhizatın teknik şartnameleri doğrultusunda firmalardan teklif alma süreci başladı. 

Bu kapsamda firmalarla ön görüşmeler yapıldı, teslim, kurulum ve ödeme süreçleri de görüşüldü. 

 Yönetim Kurulu kararı ile makine ve teçhizatın alınmasına karar verilen firmalar ile görüşülerek 

makinelerin alım bağlantılar yapıldı ve sözleşmeler imzalandı. 

 Eş zamanlı olarak da makine ve teçhizat alımında finansal destek sağlayacak olan UNDP ile de görüşmeler 

yapıldı, gerekli prosedürler yerine getirildi. 

 Makine ve teçhizat kurulumlarından önce atölye ve laboratuvarlarda eksik ve ihtiyaç olan alt yapı 

revizyonları müşavir firma ile koordineli bir şekilde yerine getirildi. 

 Makine ve teçhizat sevkiyatları ve kurulumları gerçekleştirildi. 

 

ATÖLYELERİMİZ; 

 

CNC ATÖLYESİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAC İŞLEME ATÖLYESİ 

19 KABLOSUZ PROJEKSİYON CİHAZI-EPSONEB-U-42 5 

20 KAYNAK EĞİTİM SİMİLATÖRÜ VRTEX360 LİNCOLN 1 

21 KAYNAK ROBOTU HÜCRESİ 1 

22 TOZALTI K.MAKİNASI AW-DCTA-1000+(AW-TATR-01S) 1 
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TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ ATÖLYESİ 

 
 

 

 

 

 

 

TESFİYE ATÖLYESİ 
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KAYNAK ATÖLYESİ 
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KAYNAK ROBOTU ATÖLYESİ 

 
 

KAYNAK SİMÜLATÖRÜ ATÖLYESİ 
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 Her ayın üçüncü haftası Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

yürütülmekte olan İstihdam ve Beceri Geliştirme Programı - Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezi(Model 

Fabrika) Projesi kapsamında, Proje uygulama ortağı Konya Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen 

farkındalık arttırma ve eşleştirme faaliyetleri sonucunda istihdama katılımı sağlanan Suriyeli ve Türk 

kişilerin bilgileri UNDP ile paylaşıldı. 

 Firmalar tarafından verilecek eğitimlerin planlaması yapıldı. Sekiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 

178 öğretmen katılımı ile kurslarımız başlatıldı. 

 

  
 

 Yapılan çalışmaların ve faaliyetlerin içerikleri rapor halinde UNDP ye gönderildi. 

 Yapılan ödemelerin ödeme kalemleri ve evrakları UNDP ye gönderildi 

 Alanların ihtiyacı olan sarf malzemeleri alımı için teklifler alınarak satın alınma işlemleri gerçekleştirildi. 

 Eğitim Merkezimizin tanıtım sürecine ilişkin afişler hazırlandı. 

 

  
 

 Alınan sarf malzemelerinin eğitim merkezimizde demirbaş kayıtları oluşturuldu. 

 Katı modelleme ve tasarım laboratuvarların kurulum sonrası lisanslı tasarım ve modelleme programları 

yüklendi. 
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 Katı modelleme ve tasarım laboratuvarlarında kurslarımız başladı. 

  
 

 Mesleki Eğitim Merkezinde verilecek kursların (64 alan ve dal) müfredatları oluşturuldu. 

 Açılan kurslarımızın devamı sağlandı. 

  
 

 Talepler üzerine yeni kursların açılması sağlandı 

 Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü ile Konya Ticaret Odası arasında yapılan protokol 

çerçevesinde Mesleki Eğitim Merkezinde verilecek açık mesleki eğitim öğrencilerinin bir gurubunun 

Bayır Bucak Yetimlerini Koruma Derneği ile yetiştirilmesine yönetim tarafından karar verildi. Bu 

çerçevede protokol imzalandı. Hatay ilindeki Bayır Bucak Yetimlerini Koruma Derneğinde mülakat ile 

öğrenci seçimleri yapıldı. 

 Mesleki Eğitim Merkezinde atölyelerde makinalarda verilecek kurslar için önlük tasarımları netleştirildi. 

Satın alınmaları iş güvenliği aparatları ile birlikte yapıldı. 

 
 Eğim Merkezimizin tanıtımı için firma ziyaretleri gerçekleştirildi. 

 Bayır Bucak Yetimlerini Koruma Derneğinde mülakat ile seçilen öğrencilerin merkezimizde 12 Ekim 

tarihinde yapılan seminer ve teknik gezi ile mesleki açık lise eğitim öğretim faaliyetleri başladı.  
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 Milli Eğitim Bakanlığının talebi üzerine EBA makine ve metal teknolojileri video ders çekimleri 

merkezimizde başlamış ve devam etmektedir. Şimdiye kadar 18 adet ders videosu çekilmiş 10 tanesi 

EBA sistemine yüklenmiştir. Toplamda 250 adet ders videosu çekimi yapılacaktır. 
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 Sektör davetleri çerçevesinde 08.10.2020-15.10.2020 tarihlerinde tarım makinelerinden 38, 

23.10.2020 tarihinde Değirmen Makinelerinden 16 firma davet edildi. Merkezimiz ve diğer birimler 

gezdirildi. 

 

  

  
 

 Sektör davetleri çerçevesinde 27.10.2020 tarihinde Yıldız Pul firması davet edildi. Merkezimiz ve diğer 

birimler gezdirildi. 
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 Sektör davetleri çerçevesinde 30.10.2020 tarihlerinde Römork ve Karoser firmalarından 18 firma davet 

edildi. Merkezimiz ve diğer birimler gezdirildi. 

  
 

 Teknoloji ve Eğitim Kampüsünün tanıtımına yönelik video çekimi gerçekleştirildi. Tamamlanan video 

revize edildi. 

 Yapılan çalışmaların ve faaliyetlerin içerikleri rapor halinde UNDP ye gönderildi. 

 ÇELİKEL Tarım Makinelerinin Akademi projesi çerçevesinde 12 mühendis adayına eğitim merkezimizde 

12 adet kurs verilmesine karar verildi görev dağılımı planlandı. Bu çerçevede 12 kursun toplamda 464 

saat programı oluşturuldu. 

 Malatya Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı ve Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri tarafından merkezimiz 

04.11.2020 tarihinde ziyaret edildi.  

  
 Sektör davetleri çerçevesinde 06.11.2020 tarihinde Asansör firmalarından 18 firma davet edildi. 

Merkezimiz ve diğer birimler gezdirildi. 

  
 



Konya Ticaret Mesleki Eğitim Merkezi 
 

13 

 STK başkanları ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanına 17.11.2020 tarihinde merkezimiz ve diğer 

birimler gezdirildi. Alt komisyon tarafından hazırlanan Mesleki Teknik Eğitimin Sorunları ve Çözüm 

Önerileri başlıklı rapor sunuldu. 

  
 

 

 20.11.2020 tarihinde İKAD ile işbirliği içerisinde yapılan eğitimin katılım belgesi töreni gerçekleştirildi. 

  
 

 Sektör davetleri çerçevesinde20.11.2020 tarihinde Vinç firmalarından 22 firma davet edildi. 

Merkezimiz ve diğer birimler gezdirildi. 
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 Sektör davetleri çerçevesinde 26.11.2020 tarihinde Otomotiv firmalarından 18 firma davet edildi. 

Merkezimiz ve diğer birimler gezdirildi. 

  
 

 

 04.12.2020 tarihinde ASELSAN Yetkilileri Merkezimizi Ziyaret Ettiler. 

  
 

 

 10.12.2020 tarihinde Sektör davetleri çerçevesinde Otomotiv firmalarından 2. gurup 16 firma davet 

edildi. Merkezimiz ve diğer birimler gezdirildi. 
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 ÇELİKEL Tarım Makinelerinin Akademi projesi çerçevesinde 12 mühendis adayına eğitim 

merkezimizde planlanan kurslar 16.12.2020 tarihinde başladı. Başarılı bir şekilde devam etmektedir. 

  
 

 22.12.2020 tarihinde KTO Karatay Üniversitemiz mühendislik fakültesinden 18 öğrenciye ve 

Mekatronik alanından 16 öğrenciye kaynak kurslarımız başladı. 
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2020 YILINDA RAKAMLARLA KTO MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 KURS
445 

KURSİYER

1574 
SAAT 

EĞİTİM

334 
SERTİFİKA

9 SEKTÖR 
BULUŞMASI

69 FİRMA 
ZİYARETİ

129 ÜNİ. 
ÖĞRENCİSİNE 

EĞİTİM

16 MESLEKi 
AÇIK LİSE 

ÖĞRENCİSİNE 
EĞİTİM
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1.2. KTO MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ - 2021 YILI PLANLANAN FAALİYETLER 

KURSLAR 
2021 YILI HEDEFLENEN 

KURSİYER SAYISI 
HEDEFLENEN KURS 

SAYISI TOPLAM 

KAYNAK OPERATÖRLÜĞÜ 570 38 

CNC OPERATÖRLÜĞÜ 330 22 

TASARIM VE KATI MODELLEME 840 56 

UNIVERSAL TEZGAH OPERATÖRLÜĞÜ 150 10 

İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI 60 4 

HİDROLİK PNÖMATİK 60 4 

ÖN MUHASEBE BÜRO YÖNETİMİ 75 5 

YAPI MALZEMELERİ VE YAPI 
KİMYASALLARI 

45 3 

İKLİMLENDİRME 45 3 

ASANSÖR BAKIM ONARIM 45 3 

YALIN ÜRETİM VE DİJİTALLEŞME 36 3 

GENEL TOPLAM 2256 151 

 

 2021-2022 eğitim öğretim yılı için Elektrik Elektronik alanında Mesleki Açık Lise eğitim öğretimi için 

mülakat ile 15 öğrenci eğitim öğretimine kurumumuzda başlayacaktır. 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile yapılan protokole istinaden kurumumuzda 2021 yaz 

tatilinde 60 öğretmene katı modelleme tasarım ve talaşlı imalat kursları verilecektir. 

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kurumumuzun görevlendirilmesi sonucu başladığımız EBA ders 

videosu çekimlerine makine teknolojisi ve metal teknolojisi alanlarında devam edilecektir. Hazırlanan 

videolar Milli Eğitim Bakanlığı’nın yetkilendirmesi ile EBA sistemine kurumumuz tarafından 

yüklenecektir. 

 Konya ASELSAN Yönetim Kurulu ile yapılan görüşmeler neticesinde 2021 yılında beyaz ve mavi yakalı 

ASELSAN çalışanlarına, ASELSAN eğitim uzmanları ve öğretmenlerimiz tarafından eğitimler 

kurumumuzda verilecektir. 

 Konya ile merkezinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren başta KTO Karatay Üniversitesi olmak 

üzere Selçuk, Necmettin Erbakan ve Konya Teknik Üniversitelerinin mühendislik fakültelerinde okuyan 

öğrencilere talep etmeleri durumunda alanlarıyla ilgili ders takviyeleri ve uygulama eğitimleri 

kurumumuzda geçekleştirilecektir. 
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 Konya ile merkezinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürleri 

ile yapılan toplantıda alınan karar gereğince her hafta Salı günleri ihtiyaç duyulması durumunda 

öğrencilere alanlarıyla ilgili ders takviyeleri ve uygulama eğitimleri kurumumuzda geçekleştirilecektir 

 Kurulumu tamamlanan web sitesi ve sosyal medya hesapları çok daha aktif kullanılacaktır. 

 KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nin tanıtımı için Konya merkez ve ilçelerinde ve civar illerde bulunan 

Odalar, STK’lar ve diğer kurum kuruluşlarla birlikte ortak faaliyetler yürütülecektir. 

 Sosyal medya, basılı medya ve diğer tanıtım kanalları kullanılarak reklam ve tanıtım çalışmaları 

yapılacaktır. 

2021 YILINDA RAKAMLARLA KTO MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ HEDEFLERİ 

 

 

 

 

 

151

KURS

2256 
KURSİYER

6200 SAAT 
EĞİTİM

1900 
SERTİFİKA

14 SEKTÖR 
BULUŞMASI

90 FİRMA 
ZİYARETİ

460 ÜNİ. 
ÖĞRENCİSİNE 

EĞİTİM

30 MESLEKİ 
AÇIK LİSE 

ÖĞRENCİSİNE 
EĞİTİM


